
CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE VARGEM ALTA 
_____________________________________________________ 

 
RESOLUÇÃO 029/2024 
 

 
DISPÕE SOBRE A APROVAÇÃO DO 
DEMONSTRATIVO FEDERAL DE EXECUÇÃO FÍSICA 
DO EXERCÍCIO DE 2023 DO MUNICÍPIO DE VARGEM 
ALTA 
 
 

O Presidente do Conselho Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social de Vargem 
Alta – COMADES, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a reunião ordinária 
do dia 11 de dezembro de 2024. 
 

RESOLVE: 

Art. 1º - Aprovar a prestação de contas federal do exercício de 2023, conforme 
Demonstrativo Federal de Execução Física do Exercício de 2023 do município de Vargem 
Alta. 

Art. 2º - Os saldos disponíveis em conta serão reprogramados conforme 
deliberação. 

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.  

               
  

Vargem Alta – ES, 26 de dezembro de 2024. 
 

 
 
 
 

 
Julimar Paiva Ferraz Neves  

Presidente do COMADES  

___________________________________________________________________________________________ 
Conselho Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social de Vargem 

Alta/ES  
E-mail: comadesva@gmail.com            

                                                                                                                               Página 1 


